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The details of the anhouncement start here ...

This reply is in response to a guery by
the Singapore Exchange on *

Description *

27-05-2008

We refer to the queries from the Singapore Exchange Securities Trading Limited (the
“SGX-8T") regarding the substantial trading activity of the shares of Genting Singapore
PLC {the “Company") today.

SGX Question 1:

Are you aware of any information not previcusly anncunced concerning you (the
issuer), your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the
trading?

Reply:

The Company is not aware of any information not previously announced concerning
the Company, its subsidiaries or asscciated companies, which if known, may explain
the trading.

However, we wish to inform that the Company has just received confirmation from the
following substantial shareholders at 12.32 p.m. today that:-

(f) Kien Huat Realty Sdn Berhad has disposed of 265,809,000 shares in the Company
by Lakewood Sdn Bhd via a placing agreement;

(iiy Parkview Management Sdn Berhad as trustee of a discretionary trust, has disposed
of 265,809,000 shares in the Company by Lakewood Sdn Bhd via a placing
agreement; and

{iiiy G Z Trust Corporation as trustee of a discretionary trust, has disposed of
649,073,320 shares in the Company by Gotden Hope Unit Trust via a placing
agreement.

The respective substantial sharehoiders will in due course be releasing the relevant
Nofice of Substantial Shareholder's Change in Interests/Cessation of Interests (as the
case may be).

SGX Question 2:
Are you aware of any other possibie explanation for the trading?

Reply:
Saved as disclosed above, the Company is not aware of any other possible
explanation for the trading.

SGX Question 3:
Can you confirm your compliance with the fisting rules and, in particular, fisting rule
7037

Repiy:
The Company confirms that it is in compliance with the listing rules and, in particular,
listing rule 703 of the Listing Manuat of the SGX-ST.
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For and on behaif of the Board
Genting Singapore PLC

Justin Tan Wah Joo

Managing Director

27 May 2009
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